

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: Žádost o poskytnutí informací - Investiční plány - Istav Media s. r. o.
ID zprávy: 1459099077
Typ zprávy: Datová zpráva
Datum a čas dodání: 2.1.2025 v 11:30:06
Datum a čas doručení: 2.1.2025 v 13:48:06

Odesílatel: Istav Media, s.r.o., Klicperova 3208/12, Smíchov, 15000 Praha 5, CZ
ID schránky: dc6q2wa
Typ schránky: PO

Zmocnění: Nežadáno
Odstavec: Nežadáno
Naše číslo jednací: Nežadáno
Naše spisová značka: Nežadáno
Vaše číslo jednací: Nežadáno
Vaše spisová značka: Nežadáno
K rukám: Nežadáno
Do vlastních rukou: Ne
Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

Žádost o poskytnutí informací - Investiční plány - Istav Media s. r. o..pdf (146,06 kB)



Istav Media, s.r.o.
Klicperova 12
150 00 Praha 5

IČO: 03441725
DIČ: CZ03441725

Žádost o poskytnutí informací

dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím
v aktuálním znění

Žadatel: Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Klicperova 3208/12, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Ing. Martin Kosour, jednatel společnosti

V Praze dne 02.01.2025

Věc: Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025, respektive seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2025 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných rozpočtů

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny společnosti HUBEXO, která má celosvětovou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025.

U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) a to:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- lokalita stavby
- fáze stavby – pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pokud je stavebním úřadem již vydán (např. územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu)
- zajištěno financování projektu ANO / NE

Pro zaslání plánovaných investičních záměrů prosím využijte datové schránky Istav Media, s.r.o.: **dc6q2wa** nebo email: zadosti@istav.cz

V případě jakýchkoliv dotazů o vysvětlení, či doplnění nějaké informace se na nás prosím neváhejte obrátit, jak telefonicky, tak písemně na níže uvedené kontakty.

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne

Ing. Martin Kosour
Vice President Sales
Istav Media s.r.o.
Klicperova 12, Praha 5 – Smíchov
m: +420 605 454 043
e: zadosti@istav.cz
w: www.istav.cz

Město Železná Ruda

Klostermannovo náměstí 295, 340 04 Železná Ruda

Tel.: 376361211, web: www.zeleznaruda.cz

Č.j.: SO-0007/25/2

Vaše zn.:

Vyřizuje: Adéla Dvořáková

E-mail: dvorakova@zeleznaruda.cz

Tel.: 376 361 224

Železná Ruda dne 14.01.2025

Do datové schránky: **dc6q2wa**

Istav Media, s.r.o.
Klicperova 12
Praha 5 - Smíchov
150 00

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti ze dne 02.01.2025 č.j. 0007/25, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám Město Železná Ruda poskytuje požadované informace:

V roce 2025 má Město Železná Ruda dva projekty:

1. - Název projektu – Byty Krlovácká
 - Popis projektu – původní vestavba a přestavba
 - Rozpočet – předpokládaný rozpočet 15 mil. Kč bez DPH
 - Termín započetí – předběžně v roce 2025
 - Lokalita – Železná Ruda
 - Zajištění financování – financování zajištěno částečně
2. - Název projektu – Střecha MěÚ
 - Popis projektu – oprava střech MěÚ + rekonstrukce půdy
 - Rozpočet – předpokládaný rozpočet 5 mil. Kč bez DPH
 - Termín započetí – předběžně v roce 2025
 - Lokalita – Železná Ruda
 - Zajištění financování – ANO

Podáváme Vám informaci a jsme s pozdravem.

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽELEZNÁ RUDA
oprávněný odbor
Klostermannovo nám. 295
340 04 Železná Ruda
IČ: 253358, DIČ: CZ00253358

Ing. Sandra Řihová Andrejčíková
vedoucí správního odboru
MěÚ Železná Ruda